
Clubs Points Classement

REI - Reims 87 1

LSG - Lyon SG 85 2

VLP - Villard de Lans 81,5 3

MEU - Meudon 77,5 4

VIR - Viry Chatillon 72,5 5

BPC - Brive 50 6

CHL - Châlons en Champagne 41 7

GER - Saint Gervais Mont Blanc 41 8

CLE - Clermont-Ferrand 27 9

LIM - Limoges 22 10

CER - Cergy 18 11

PFV - Paris Français Volants 16 12

REZ - Rézé 16 13

ANN - Annecy 14 14

AGD - Angers 11 15

TSG - Toulouse SG 10 16

CAS - Castres 9 17

ORL - Orléans 8 18

RED - Rennes 8 19

VIT - Vitry sur Seine 8 20

BEL - Belfort 5,5 21

ROU - Rouen 3 22

TOURNOI DE FRANCE DE DANSE SUR GLACE 

Trophée des Lacs

TDF4A VIRY

DECOMPTE DES POINTS PAR CLUB



Clubs B1 B2 BG M1 M2 MG C1 C2 CG J JG S SG CB CM CC CJ CS Points Classement

REI - Reims REI 0 23 0 0 23 0 5 17 17 2 0 0 0 0 87 1

LSG - Lyon SG LSG 0 6 0 8 0 0 0 7 0 6 0 20 38 0 85 2

VLP - Villard de Lans VLP 13 14 0 0 5 0 33 0 16,5 0 0 0 0 0 81,5 3

MEU - Meudon MEU 2 1 5 15 0 0 0 0 0 0 54,5 0 0 0 77,5 4

VIR - Viry Chatillon VIR 12 1 3 11 13 0 0 5 2 0 15,5 10 0 0 72,5 5

BPC - Brive BPC 16 0 0 11 0 0 13 0 0 0 10 0 0 0 50 6

CHL - Châlons en Champagne CHL 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 41 7

GER - Saint Gervais Mont Blanc GER 1 2 0 1 0 0 0 12 1 4 0 0 12 8 41 8

CLE - Clermont-Ferrand CLE 2 3 0 1 14 0 2 0 1 0 0 0 4 0 27 9

LIM - Limoges LIM 4 9 0 1 1 0 1 2 4 0 0 0 0 0 22 10

CER - Cergy CER 0 7 0 0 2 0 0 0 9 0 0 0 0 0 18 11

PFV - Paris Français Volants PFV 0 0 0 0 6 0 0 0 10 0 0 0 0 0 16 12

REZ - Rézé REZ 0 0 0 0 0 4 7 5 0 0 0 0 0 0 16 13

ANN - Annecy ANN 0 0 0 0 3 0 0 11 0 0 0 0 0 0 14 14

AGD - Angers AGD 8 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 11 15

TSG - Toulouse SG TSG 0 0 0 0 1 0 3 1 3 0 0 2 0 0 10 16

CAS - Castres CAS 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 17

ORL - Orléans ORL 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 8 18

RED - Rennes RED 0 0 0 0 1 0 0 6 1 0 0 0 0 0 8 19

VIT - Vitry sur Seine VIT 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 8 20

BEL - Belfort BEL 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5 0 0 0 0 0 5,5 21

ROU - Rouen ROU 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 22
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